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Dağıtım Şirketleri İç Tesisat Sorumluları ve Esnek Bağlantı Üreticilerinin dikkatine….. 

 

1- GAZBİR İç Tesisat Komisyonu adına, TSE’ ne yapılan müracaatla; TS 10878 standardı yerine ikame edilen TS EN 

15266’ nın mevcut kullanım şartlarını sağlamadığı ve iptal edilen bu standardın tekrar yürürlüğe konulması talep 

edilmişti. TSE ile yapılan görüşmelerde mutabakat sağlanmış ve konunun ilgili komisyon tarafından 

çözümlenmesine ilişkin çalışma yapılacağı ifade edilmişti. Bu zaman içerisinde bazı üretici firmalarımızın ürün 

vize süreleri geçmiş olup, mağduriyet yaşamaları söz konusu olmuştur. Bu mağduriyetin giderilmesine yönelik 

olarak; 

TSE’ de bugün yapılan komisyon toplantısı sonunda; TS 10878 için vize yapma işlemleri TSE tarafından, 

31.12.2011 tarihine kadar uzatılmıştır. Karar TSE’ nin ilgili bölgelerine bugün itibarı ile bildirilecektir. 

Standarda ilişkin çalışmaların ise TSE’ nin ilgili kurullarında çalışılmaya devam edildiği tarafımıza bildirilmiştir. 

2- Üreticilerimizle yapılan tüm toplantılarda, tüm uyarılarımıza rağmen; esnek bağlantı üretimine 
ilişkin olarak çok sayıda standart dışı ürün arzı gözlemlenmiştir. TSE ile kısa bir süre sonra, 
ürünlerin piyasa gözetimine ilişkin çalışmalar yapılacaktır. İnsan sağlığı ve güvenliğini hiçe sayarak bu 
tür güvensiz ürünleri kontrol mekanizmalarını aşarak kullandırmaya çalışan kişi veya kuruluşlar 
hakkında; ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunulacaktır. 

İç tesisat sorumlularımızın, kontrol mekanizmasındaki teknik personel ile sertifikalı firma 
yetkililerini; özellikle TS 14800 kapsamında piyasada kullandırılmaya çalışılan, bozuk, uçları demir, 
markasız, geniş hasır aralıklı, esneklik kabiliyeti az veya kırılgan , uygun olmayan kaplama vb. 
malzemelerin kullandırılmaması hususunda uyarmaları, ilgili malzeme üzerinde marka ve 
işaretlemelere dikkat edilmesi ve sertifika takip sisteminde yer aldığının kontrol edilmesi hususunda 
bilgilendirilmeleri sorunu büyük ölçüde çözecektir. Diğer taraftan uygun olmayan kullanım 
tespitlerinin tarafımıza iletilmesi durumunda; Bakanlık ve TSE nezdinde takip başlattırılacaktır. 
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